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  Tetric EvoFlow

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Tetric EvoFlow 595959
Availability: 46
Weight: 2.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 4,100.00L  
  Ex Tax: 4,100.00L    

Short Description
Tetric EvoFlow është kompoziti radiopak i rrjedhshëm më i shitur në Europë. Kompoziti Tetric
EvoFlow përdoret si shtresë e parë në kavitetet e klasës I dhe II dhe si një material restaurues për
mbushjen e kaviteteve të vogla deri tek kavitetet e klasës V. 

Description
Avantazhet: 

Konsistencë ideale për të gjitha indikacionet e kompoziteve

 Performancë e provuar klinike

 Pothuajse 47% kursim në kohë, krahasuar me punimet me kompozitet konvencionale

 Rezultate estetike maksimale, vecanërisht në rastet me cngjyrime të dentinës
 Kohë e shkurtër kurimi me 10 sekonda (>1000mW/cm2)
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